[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 1198

г. Петропавловск-Камчатский

                             11 сентября 2013 года

	Об утверждении графика работы Главной аттестационной комиссии Министерства образования и науки Камчатского края на 2013/2014 учебный год

В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 24.03.2010 № 209, приказом Минобрнауки Камчатского края от 30.07.2012 № 929 «Об утверждении административного регламента предоставления Министерством образования и науки Камчатского края государственной услуги «Аттестация педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений Камчатского края для установления соответствия уровня их квалификации требованиям, предъявляемым к квалификационным категориям (первой или высшей)», Положением о Главной аттестационной комиссии Министерства образования и науки Камчатского края, утвержденным приказом Минобрнауки Камчатского края от 16.08.2012 № 997,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График работы Главной аттестационной комиссии Министерства образования и науки Камчатского края (далее – ГАК) на 2013/2014 учебный год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за соблюдением Графика работы ГАК на 2013/2014 учебный год возложить на заместителя Министра Сивак В.И.

Министр

          В.Л. Тюменцев

	Приложение

к приказу Министерства образования и науки Камчатского края

от 11 сентября 2013 г. № 1198

График работы

Главной аттестационной комиссии Министерства образования и науки Камчатского края на 2013/2014 учебный год
	№ заседания ГАК п/п
	Дата заседания ГАК

	1.
	19 сентября 2013 года

	2.
	10 октября 2013 года

	3.
	24 октября 2013 года

	4.
	07 ноября 2013года

	5.
	21 ноября 2013 года

	6.
	05 декабря 2013 года

	7.
	19 декабря 2013 года

	8.
	16 января 2014 года

	9.
	30 января 2014 года

	10.
	13  февраля 2014 года

	11.
	27 февраля 2014 года

	12.
	13 марта 2014 года

	13.
	27 марта 2014 года

	14.
	10 апреля 2014 года

	15.
	24 апреля 2014 года

	16.
	08 мая 2014 года

	17.
	22 мая 2014 года

	18.
	05 июня 2014 года

	19.
	19 июня 2014 года

	20.
	03 июля 2014 года

	21.
	17 июля 2014 года

	22.
	31 июля 2014 года

	23.
	14 августа 2014 года

	24.
	28 августа 2014 года